
 

                  OBECNÍ  ÚŘAD  LIPTÁL, 756 31  Liptál 331 
 

IČO 304051 KB Vsetín č.ú. 6724-851/100 Tel./Fax: 571 438 074 
C:\Users\jvrablik\Documents\LIPTÁL KNIHY, TEXTY, kalendáře\NABÍDKA knihy, pohledy, předměty\Nabídka knihy aj. Liptál.doc   Jana Vráblíková    12.12.2016     20/25 

Nová kniha 2016 

Miroslav Vaculík - „Dvacet let starostou“ 
 
Bývalý starosta Liptálu Miroslav Vaculík napsal knihu vzpomínek  
Liptál - Bývalý dlouholetý starosta vesnice Liptál Miroslav Vaculík vydal v roce 2016 knihu. 
Miroslav Vaculík působil jako starosta vesnice v letech 1990 až 2010. Za tu dobu nasbíral mnoho 
zkušeností, které při psaní knihy zúročil. „Jsem přesvědčený, že mohu být inspirací pro nováčky či 
zajímavým srovnáním pro všechny, kteří se zajímají o veřejné dění,“ napsal Miroslav Vaculík v úvodu 
svého díla. Autor v knize vzpomíná na práci ve vsetínské Zbrojovce, líčí zážitky aktivního sportovce a 
folkloristy. Popisuje také vzpomínky a příběhy starších lidí, své místo mají i církevní zvyklosti. (VD 
8/2016.) Křest knihy Miroslava Vaculíka  Dvacet let starostou  proběhl  v sobotu 27.8.2016 při 
Liptálských slavnostech v rámci vernisáže před zámkem. Bližší informace na http://ozvenyzivota.cz/ 
nebo na emailu: ozvenyzivota@seznam.cz  

 
(260 stran, formát 255 x 180 mm, křídový papír, barevný tisk, tvrdá vazba.) 
 
Kniha je k zakoupení na Obecním úřadě Liptál za cenu 220 Kč. 

 
Knihu je dále možno zakoupit: 
- Smíšené zboží  „U Daňů“, Liptál – Hořansko 
- Jednota, spotřební družstvo, Liptál - střed 
- Obecní úřad Liptál a Informační centrum Liptál 
- Obecní úřad Jasenná 
- Smíšené zboží „Karla Obadalová“, Lhota u Vsetína 
- Informační centrum Vsetín, Dolní náměstí 
- Knihy Kalouš Vsetín, naproti Vsacanu 
- přímo u Miroslava Vaculíka (tel. 604 205 471). 

 
 


